Министерство культуры Российской Федерации

Министерство культуры Правительства Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru

П Р И К А З

29 августа 2023 года № 295

г. Калининград

О зачислении

На основании протокола Приемной комиссии № 8 от 29.08.2023 г.,

в соответствии с поданными заявлениями на очную форму обучения по

основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования и согласно Правилам приема в ГБПОУ

КОМК им. С.В. Рахманинова на 2023-2024 учебный год п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов на 1 курс по договору с оплатой

стоимости обучения с 1 сентября 2023 года:

Специальность

53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»

№

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

1 31 Шляхова Дарья Андреевна

53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»

№

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

1 15 Конарев Максим Антонович

2 18 Турулин Сергей Сергеевич

3 36 Изотов Дмитрий Константинович

4 63 Тырчик Никита Александрович

5 66 Коваленко Анастасия Ивановна

6 74 Топорова Марианна Максимовна

7 144 Курган Илья Евгеньевич

8 166 Чумак Захар Владимирович

9 170 Ревичев Дмитрий Игоревич

mailto:musc@list.ru